Taschenmesser Victorinox "Waiter"

Art-Nr.: 001A828

MAWILA cmbH

Entdecken Sie das Victorinox "Waiter" Taschenmesser ? |hr perfekter Begleiter fur unterwegs. Mit seinen 9 Funktionen, darunter eine
grolRe Klinge, Korkenzieher, Flaschen- und Dosenéffner, Schraubendreher mit Drahtabisolierer, Pinzette und Zahnstocher, ist es ein
wahres Multitalent. Hergestellt aus hochwertigem Edelstahl und robustem Kunststoff, ist es kratzfest und langlebig. Das kompakte
Design mit einer GrofRe von 8,6 x 2,6 x 1,2 cm und einem Gewicht von nur 39 g passt in jede Tasche. Geliefert in einer eleganten
Geschenkbox, ist es das ideale Geschenk fir Abenteurer und Geniel3er. Made in Switzerland ? Qualitat, auf die Sie sich verlassen

kénnen.

Produkt-Informationen
Produktgrofie

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

8,6x2,6x1,2cm
39

1

40

CH

82119300

10

40 x 40 x 40 cm
17,00 kg

1-5¢

Produkt-Farben
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